1

2024 年６月３日

各 位

会社名 株式会社ウッドフレンズ

代表者名 代表取締役 前田 和彦

（コード番号 8886 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先 執行役員経営管理室長 中島 崇

電話番号 052-249-3504

グループ内の組織再編による持株会社体制への移行完了

（子会社の設立及び吸収分割による事業承継）に関するお知らせ

当社は、2024年１月11日付、2024年３月18日付及び2024年５月20日付「グループ内の組織再編による持株

会社体制への移行（子会社の設立及び吸収分割による事業承継）に関するお知らせ」のとおり、吸収分割の

効力が2024年６月１日付で発生したことにより、同日付にて当社が営む住宅事業を「株式会社ウッドコンス

トラクション」に承継し、持株会社体制への移行が完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.株式会社ウッドフレンズの概要

(1) 名称 株式会社ウッドフレンズ

(2) 所在地 名古屋市中区栄四丁目５番３号

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役 前田 和彦

(4) 事業内容 グループ会社の経営管理、ホテル運営及び施設運営委託、収益不動産の開

発及び賃貸運営

(5) 資本金 279 百万円

(6) 決算期 ５月 31 日

２.株式会社ウッドコンストラクションの概要

(1) 名称 株式会社ウッドコンストラクション

(2) 所在地 名古屋市中区栄四丁目５番３号

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役 林 知秀

(4) 事業内容 建築物の企画設計、施工及び販売

(5) 資本金 20 百万円

(6) 決算期 ５月 31 日

以 上